OBEC JILOVICE

4

Pozvanka na verejné zasedani

zastupitelstva obce Jilovice

Obec Jilovice

Jilovice 18.10.2016

Starosta obce Jilovice svolava verejné zasedani zastupitelstva obce
Misto konani: Obec Jilovice - areal Na Ohradce ¢.p.110

Doba konani: 26.10.2016 v 19,00 hodin

Navrzeny program:

1/

2/

3/

4/

5/

6/

7/

8/

Zahajeni

Kontrola usneseni z minulé schuze

Schvaleni prijeti daru od Mikroregionu Trebechovicko
Schvaleni koupé pozemku p.¢. 163/2

Schvaleni prodeje ¢asti pozemku p.¢. 115

Schvaleni smlouvy o smlouvé budouci na VB
Schvaleni dodavatele na opravu antukového kurtu

Schvaleni smlouvy o najmu

9/ Ruzné

10/ Diskuse

11/ Zaveér

Starosta obce Jilovice Vaclav Jezek



